Lista candidatilor admisi / specialiazare
COLEGIUL NATIONAL "LIVIU REBREANU" BISTRITA / UI - 115 - Matematica-Informatica -
LIC / Z #Real# ROM - BISTRITA-NASAUD

MINISTERUL EDUCATIEI

Nr.
Crt

Nume

Scoala de provenienta

Media
Admitere

Media
Evaluare

Nota /
media 1b.
romana

Nota /
media
matem.

Nota /
media lb.
materna

Media V-
VIII

10

BN9174783

BN9029111

BN9873511

BN8782579

BN9341815

BN8686920

BN9729047

BN8781539

BN8739809

BN8210437

LICEUL TEHNOLOGIC
"FLORIAN PORCIUS"
RODNA / BN

COLEGIUL NATIONAL
"LIVIU REBREANU"
BISTRITA / BN

COLEGIUL NATIONAL
"LIVIU REBREANU"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"AVRAM IANCU" BISTRITA /
BN

SCOALA GIMNAZIALA
"AVRAM IANCU" BISTRITA /
BN

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"AVRAM JANCU" BISTRITA /
BN

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE"
BISTRITA / BN

9,92

9,90

9,90

9,85

9,82

9,80

9,75

9,72

9,65

9,65

9,92

9,90

9,90

9,85

9,82

9,80

9,75

9,72

9,65

9,65

9,85

9,85

9,80

9,90

10,00

9,60

10,00

9,70

9,60

9,45

10,00

9,95

10,00

9,80

9,65

10,00

9,50

9,75

9,70

9,85

9,55

10,00

10,00

9,99

10,00

10,00

9,99

10,00

9,99

10,00

10,00
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Nr. . < Media Media No.t 2 Nota. / No.t a/ Media V-
Nume Scoala de provenienta . media lb. media | media lb.
Crt ” ’ Admitere | Evaluare Ny = VIII
romana matem. | materna

SCOALA GIMNAZIALA

11 BN8179585 "AVRAM TANCU" BISTRITA / 9,62 9,62 9,25 10,00 9,95
BN
COLEGIUL NATIONAL

12 BN11196839 "LIVIU REBREANU" 9,62 9,62 9,65 9,60 9,87
BISTRITA / BN
COLEGIUL NATIONAL

13 BN9352131 "ANDREI MURESANU" 9,60 9,60 9,20 10,00 9,99
BISTRITA / BN
SCOALA GIMNAZIALA

14 BN8533336 "AVRAM JANCU" BISTRITA / 9,60 9,60 9,45 9,75 9,98
BN
COLEGIUL NATIONAL

15 BN11192748 "LIVIU REBREANU" 9,57 9,57 9,30 9,85 9,93
BISTRITA / BN
SCOALA GIMNAZIALA

16 BN9784700 SFERA / BN 9,55 9,55 9,75 9,35 9,97
SCOALA GIMNAZIALA NR.1

17 BN9757888 BISTRITA / BN 9,52 9,52 9,45 9,60 9,96
SCOALA GIMNAZIALA NR.1

18 BN10344057 BISTRITA / BN 9,50 9,50 9,75 9,25 9,99
LICEUL TEHNOLOGIC

19 BN9180607 "FLORIAN PORCIUS" 9,45 9,45 9,10 9,80 10,00
RODNA / BN
SCOALA GIMNAZIALA NR.1

20 BN11086127 BISTRITA / BN 9,45 9,45 9,20 9,70 9,83
LICEUL TEORETIC

21 BN8911665 "CONSTANTIN ROMANU 9,42 9,42 9,30 9,55 10,00
VIVU" TEACA / BN
COLEGIUL NATIONAL

22 BN9018296 "LIVIU REBREANU" 9,42 9,42 9,35 9,50 9,94

BISTRITA / BN

Pagina 2 /5



Nr.
Crt

Nume

Scoala de provenienta

Media
Admitere

Media
Evaluare

Nota /
media 1b.
romana

Nota /
media
matem.

Nota /
media lb.
materna

Media V-
VIII

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

BN9872205

BN9018445

BN10385098

BN9784462

BN10045236

BN9018139

BN10046243

BN8865501

BN8837339

BN12559073

BN9028935

BN8734453

COLEGIUL NATIONAL
"LIVIU REBREANU"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA NR.1
BISTRITA / BN

COLEGIUL NATIONAL
"LIVIU REBREANU"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"LUCIAN BLAGA" BISTRITA /
BN

COLEGIUL NATIONAL
"LIVIU REBREANU"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"LUCIAN BLAGA" BISTRITA /
BN

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
SFERA / BN

COLEGIUL NATIONAL
"LIVIU REBREANU"
BISTRITA / BN

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE"
BISTRITA / BN

9,42

9,42

9,40

9,40

9,37

9,37

9,35

9,35

9,35

9,32

9,27

9,27

9,42

9,42

9,40

9,40

9,37

9,37

9,35

9,35

9,35

9,32

9,27

9,27

9,25

9,55

9,40

9,40

9,05

9,55

9,15

9,55

9,90

9,30

8,65

9,15

9,60

9,30

9,40

9,40

9,70

9,20

9,55

9,15

8,80

9,35

9,90

9,40

9,00 9,87

9,45

9,85

8,60 9,77

10,00

9,72

10,00

9,96

9,94

9,93

9,58

9,48
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Nr. . < Media Media No.t oy Nota. / No.t a/ Media V-
Nume Scoala de provenienta . media lb. media | media lb.
Crt 7 7 Admitere | Evaluare P < VIII
romana matem. materna

SCOALA GIMNAZIALA

35 BN10406441 "LUCIAN BLAGA" BISTRITA / 9,25 9,25 8,90 9,60 9,81
BN
SCOALA GIMNAZIALA

36 BN8767461 "AVRAM IANCU" BISTRITA / 9,22 9,22 9,15 9,30 9,94
BN
SCOALA GIMNAZIALA

37 BN9745321 "STEFAN CEL MARE" 9,22 9,22 8,75 9,70 9,77
BISTRITA / BN
COLEGIUL NATIONAL

38 BN11188842 "LIVIU REBREANU" 9,22 9,22 9,05 9,40 9,08
BISTRITA / BN
SCOALA GIMNAZIALA

39 SV10387100 CIOCANESTI / SV 9,17 9,17 9,15 9,20 9,83
SCOALA GIMNAZIALA

40 BN8784336 "STEFAN CEL MARE" 9,17 9,17 8,90 9,45 9,74
BISTRITA / BN
SCOALA GIMNAZIALA

41 BN9785769 SFERA / BN 9,17 9,17 8,60 9,75 9,53
SCOALA GIMNAZIALA NR.1

42 BN10045868 BISTRITA / BN 9,15 9,15 9,00 9,30 9,84
COLEGIUL NATIONAL

43 BN8740318 "ANDREI MURESANU" 9,15 9,15 9,15 9,15 9,75
BISTRITA / BN
SCOALA GIMNAZIALA

44 BN11187113 SFERA / BN 9,15 9,15 9,40 8,90 9,72
SCOALA GIMNAZIALA

45 BN9199785 "TUSTIN ILIESIU" ANIES / 9,12 9,12 9,40 8,85 10,00
BN
SCOALA GIMNAZIALA NR.1

46 BN9886481 BISTRITA / BN 9,12 9,12 9,25 9,00 10,00
SCOALA GIMNAZIALA

47 BN8919716 "ARTEMIU PUBLIU ALEXI" 9,12 9,12 9,25 9,00 9,93

SANGEORZ-BAI / BN
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Nr. . < Media Media No.t 2 Nota. / No.t a/ Media V-
Nume Scoala de provenienta . media lb. media | media lb.
Crt ” ’ Admitere | Evaluare Ny < VIII
romana matem. | materna
COLEGIUL NATIONAL
48 BN11187411 "LIVIU REBREANU" 9,12 9,12 9,10 9,15 9,85
BISTRITA / BN
49 BN9120451 /SEI?IALA GIMNAZIALA SIEU. g 1 9,10 9,60 8,60 9,91
SCOALA GIMNAZIALA
50 BN9753113 "STEFAN CEL MARE" 9,07 9,07 8,75 9,40 9,98
BISTRITA / BN
SCOALA GIMNAZIALA NR. 1
51 SV8227579 VATRA DORNEI / SV 9,07 9,07 8,95 9,20 9,88
SCOALA GIMNAZIALA
52 BN9659638 "AVRAM JANCU" BISTRITA / 9,05 9,05 8,95 9,15 9,79

Tiparit de: OP_IS] BN 2

Data si ora: 24/07/2024 12:54

BN
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